

# چالش بزرگ فرهاد مجیدی؛ زوج قاندي مقابل ساپا کیست؟

فرهاد مجیدی برای دیدار با ساپا چالش های بزرگی دارد که یکی از مهم ترین آنها انتخاب یک بازیکن به عنوان زوج مهدی قاندي در خط حمله است. هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امروز با ۳ بازی به اتمام می رسد.

آبی هاد در بازی رفت با هدایت آندره آستراماچونی چهار بر صفر ساپا را مغلوب کردند. استقلال و ساپا تهران امروز دوشنبه ساعت ۲۱ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم می روند. در روز پایانی هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران استیسان اصفهان - گل گهر سیرجان امروز ساعت ۲۰:۴۵ دقیقه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان و تیم های فولاد و ماشین سازی تبریز ساعت ۲۱ در ورزشگاه شهدای فولاد دیدار خواهند داشت.

است، اما استقلال با کوله بازی از نگران محروم و مصدوم با پسه زمین می گذارد. علی کریمی و عارف غلامی در کنار فرهاد مجیدی محروم های این تیم هستند. ضمن اینکه ارسالن مطهری، مرتضی تبریزی، رضا آذری، میلاد زکی پور و داریوش شجاعیان به دلیل آسیب دیدگی در این بازی به زمین نمی روند. شیخ دیاباته مصدوم هم با توجه به پسه دنیا آمدن فرزندش به فرانسه سفر کرده است. با این وجود شاید فرشید اسماعیلی به بازی با ساپا برسد.

شاکردان ابراهیم صادقی هم که از بازی های قبلی شان تنها ۱۹ امتیاز کسب کرده و اکنون تیم چهاردهم جدول هستند برای فرار از سقوط امیدوارند دست کم یک تنساری از این بازی سخت خارج از خانه به دست بیاورند. برد تازنجی پوشان احتمال دارد این تیم را تا رتبه دوازدهم هم بالا بیاورد. هر چند باخت به استقلال تغییری در جایگاه ساپا ایجاد نخواهد کرد. امیرحسین حسین زاده تنها بازیکن مصدوم ساپا برای این بازی حساس

معهقه شان مقابل فولاد به شکل قابل توجهی از بین رفت، اما استقلال ها برای حفظ امید خود برای کسب سهمیه آسیا باید مقابل دیگر تیم خودروسازان تهرانی یعنی ساپا باید هر ۳ امتیاز را به دست آورند. برد آبی پوشان ۳۶ امتیازی پایتخت می تواند سبب صعود این تیم از رتبه چهارم حتی تا جایگاه دوم جدول هم شود، اما سومین باخت متوالی این تیم اگر با مساوی فولاد و برد شاهرخودرو همراه شود، استقلال را تا رده ششم هم پایین می آورد.

زیادی را به دلیل محرومیت و مصدومیت مقابل ساپا در اختیار نخواهند داشت، اما مهم ترین چالش آنها یافتن یک بازیکن برای فرار گرفتن کنار مهدی قاندي است. مجیدی گزینه های زیادی برای این منظور ندارد و اگر از بین بازیکنان جوانی که در اختیار دارد به گزینه ای نرسد، ممکن است آرش رضواند در این بازی در کنار قاندي به عنوان زوج خط حمله به کار گرفته شود. شانس شاکردان فرهاد مجیدی برای کسب قهرمانی پس از باخت در بازی

گروه ورزشی - استقلال برای دیدار امروز مقابل ساپا مشکلات فراوانی دارد که عمده آن غیبت تعداد زیادی از بازیکنان به علاوه خود فرهاد مجیدی است که به دلیل محرومیت قادر به حضور روی نیمکت تیمش نیست. مصدومیت همزمان مرتضی تبریزی و ارسالن مطهری به علاوه سفر شیخ دیاباته به فرانسه دست مجیدی را در خط حمله کاملاً بسته و تنها گزینه حضور در این منطقه مهدی قاندي است. گرچه کادر فنی آبی ها بازیکنان



خوش شانس و بدشانسی های گلزنان رکوردشکن؛

## در مثلث دایی - لواندوفسکی - رونالدو



خواهد داشت. همین عامل و به خصوص احتمال انجام چند بازی دوستانه با تیمهای ضعیف تر رونالدو را امیدوار کرده بود که بتواند امسال خود را سه رکوردی دایی برساند و بهترین گلزن ملی تاریخ شود. اما اگر شانس یک بار در دقیقه لواندوفسکی و چمپیونلیگ که رونالدو روی خوش نشان داده بود، در مساله رقابت با علی دایی از رونالدو رو بر گرداند، علت، همان واقع غیر قابل پیش بینی بود و ویروس کرونا. اگر لیگ قهرمانان به دلیل کرونا برای چند ماه به تعویق افتاد، رقابت های یورو به سال آینده موکول شد تا رونالدو نه تنها امکان حضور در این تورنمنت را از دست بدهد بلکه تا اطلاع ثانوی از بازی های دوستانه ملی هم محروم باشد از این سه مهاجم بزرگ، از دست علی دایی کاری ساخته نیست چون او مدتهاست کفش ها را از یخته و باز نشسته شده. اما رونالدو و رابرت لواندوفسکی مسلمانان هدف شان دست بردار نخواهند بود و در آینده برای رسیدن به رکورد های مدنظرشان خواهند کوشید.

فوتبال در سراسر دنیا، لیگ قهرمانان هم متوقف شد و با اینکه حلالا علاقه مندان چمپیونلیگ منتظر شروع و مجدد بازی ها در ماه های تابستانی هستند ولی معلوم نیست نیروی محرک های که در دوران پیشاکرونا بارین و لواندوفسکی را به سمت شکست رکورد گلزنی اروپایی کریستیانو رونالدو رانده و در دوران پیشاکرونا رقابتها با همان شکل و حالت وجود داشته باشد. اما رونالدو در بحث رکورد های گلزنی اگر با خوش شانس از راه رسیدن کرونا و متوقف کردن روند عالی لواندوفسکی مواجه شده، با یک بدبختی هم روبرو بود. رونالدو علاوه بر اینکه دوست دارد رکورد گلزنی اش در چمپیونلیگ تعداد گل زده بماند، به نوبه خود به دنبال شکست یک رکورد جهانی است. رکوردی که در اختیار علی دایی قرار دارد. بیشتر تیم های اروپایی رونالدو با توجه به اینکه قرار بود امسال شاهد برگزاری رقابت های یورو ۲۰۲۰ باشیم می دانست که در ماه های منتهی به تورنمنت هم در چندین بازی دوستانه شرکت خواهد کرد و هم در یورو چند بازی ملی در پیش

این روزها نگاه او معطوف به یک رکورد دیگر است. رکوردی اروپایی. لواندوفسکی یکی از اسطوره های بزرگ دنیای فوتبال را نشانه رفته و قصد دارد با سبقت گرفتن از رکورد اروپایی او، نامش را برای همیشه در کتاب های رکورد فوتبال ماندگار کند: رکورد گلزنی اروپایی کریستیانو رونالدو. رکورد تاریخی رونالدو به ثمر رساندن ۱۷ گل در یک فصل لیگ قهرمانان است. فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ بوندس لیگا موفق شد با ۳۴ گل زده عنوان آقای گلی این رقابتها را به خود اختصاص دهد. همانطور که بایرن برای هشتمین بار پیاپی فاتح بوندس لیگا شد تا نشان دهد تا اطلاع ثانوی حاکم بلامنامع فوتبال آلمان است لواندوفسکی هم با بالای سر بردن پنجمین جایزه آقای گلی خود در این لیگ نشان داد که قصد ندارد به این زودی ها از تخت پادشاهی خود بر ماهمین شاغل در آلمان پایین بیاید.

حالا دیگر آقای گل شدن در بوندس لیگا و ثبت رکورد در این لیگ برای لواندوفسکی جذابیت سالی اول را ندارد.

## کریم از قطر دوباره به یونان پرسپولیس - انصار یفرد؛ یک حلقه طلایی علیه انتقال!



مجید جلالی اما برای او خوب پیش رفت و با آقای گلی در جمع پرسو ها توأم شد تا اینبار کریم مسیر تازه ای را دنبال کند و سر نوشت خود را اینبار در فوتبال اروپا جستجو کرد. حضور همراه با ناکامی در اواسط و فرصتی که کمتر در این تیم نصیب شد با شگوفایی و موفقیت بزرگی در لیگ یونان همراه بود. پائینویوس یونان و درخشش در آن که باعث شد چشم تیم المپیاکوس را به خود جلب کرده و در ادامه بار دیگر آقای گلی را اینبار در فوتبال اروپا همراه با قهرمانی جشن بگیرد.

زنده تک گل ایران در جام جهانی روسیه برابر برزیل، بعد از حضور نه چندان دلچسپ در لیگ انگلیس، اینبار راهی قطر شد تا در تیم السیلیه شرایط جدیدی را تجربه کند. با این حال علیرغم ۶ گلی که در این فصل در لیگ ستارگان قطر در این تیم به نام خود کرده، او بار دیگر در کانون شایعات برای انتخاب مقصد جدیدی قرار دارد. روزنامه استاندارد حه از چندین پرسش مدعی شده که کریم انصار یفرد در مدار بازی با کشت به فوتبال ایران قرار دارد و مقصد او را پرسپولیس دانسته که مذاکراتی در این راستا نیز بین

## زمان دقیق بازی های تیم ملی در انتخابی جام جهانی اعلام شد

کامبوج - ایران (سه شنبه ۲۲ مهر)  
ایران - بحرین (پنجشنبه ۲۲ آبان)  
ایران - عراق (سه شنبه ۲۷ آبان)  
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به مکان این بازی ها اشاره نکرده و مشخص نیست بازی ها در چه شرایطی و در چه کشوری برگزار می شوند ولی تاریخ برگزاری بازی ها قطعی است.

شده بازی های حساس خود را در دور برگشت مرحله گروهی انتخابی جام جهانی قطر برگزار کند. تیم ملی فوتبال ایران که تا این مرحله در این رقابت ها به دست نیآورده است باید در دیدار برگشت برای کسب امتیاز های لازم تلاش کند. بر این اساس، برنامه بازی های تیم ملی فوتبال ایران در دور برگشت به این شرح اعلام شد:

گروه ورزشی - با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دقیق بازی های تیم ملی فوتبال ایران در انتخابی جام جهانی قطر اعلام شد. بعد از شیوع ویروس کرونا در جهان و لغو رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا که تا باید فیفا صورت گرفت، تاریخ جدیدی برای این رقابت ها اعلام شده است و بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران باید در زمان های اعلام

دوید نرس و آنتون پروموس دو وینگر ارزشمند آژاکس طی فصل جاری با پیشنهاداتی جدی از سوی پاریسن ژرمن و سناو تمپتون روبرو شده اند و مدیران باشگاه کار ساده ای برای متقاعد کردن آنها به ماندن در هلند ندارند. این دو بازیکن روی هم ۱۸ گل در فصل جاری لیگ برتر هلند به ثمر رسانده اند و نقشی کلیدی در نمایش های تیم دارند.

## جهانبخش اولین ایرانی تاریخ آژاکس می شود؟

در این میان انتشار گزارشی از سوی تلگراف هلند نشان می دهد که این باشگاه سرشناس هلندی علاقه مند به جذب ستاره ایرانی سابق فوتبال هلند است که پس از جدایی از این لیگ نتوانسته در موفقیت های پیش در هلند را تکرار کند.

اما جهانبخش در تیم آژاکس و در پازل تن هاگ سر مربی این تیم چه جایگاهی قرار است داشته باشد؟

کلید این انتقال می تواند در فروش زود هنگام زیش به چلسی مورد بررسی قرار بگیرد. ستاره مراکشی تیم فوتبال آژاکس که دو سال پیش در رقابت مستقیم با علی رضا جهانبخش توانست بهترین بازیکن فصل فوتبال هلند لقب بگیرد، به چلسی پیوسته و فصل جدید فوتبال را با پیراهن آبی این تیم استارت خواهد زد و مدیران باشگاه به دنبال بازیکنی هستند که بتواند جای خالی این بازیکن را پر کند.

علاوه بر زیش، خروج برخی دیگر از ستاره های آژاکس که سال گذشته با انتقال دی یوگ و دی لیخت به بارسلونا و یونیتوس آغاز شد، این روزها مدیران باشگاه را تحت فشار قرار داده و ممکن است در پنجره تابستانی ستاره هایی نظیر فن دیک که سال گذشته به طور جدی مورد توجه رئال مادرید قرار داشت و این روزها مدیران منچستر یونایتد برای جذبش اقدام کرده اند، نیز از آژاکس جدا شوند.



# دستورالعمل سسای دادا

افتتاح شد

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و باسابقه آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

## قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزها از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.